

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.5 gruppi di case per lavoratori in
Brindisi - rione Commenda-ovest - 4° lotto - cant.11151

Impresa Ing. Antonio Di Giulio - Brindisi

5° **STATO** ^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 16 dicembre **19** 58

CONTRATTO in data 25/2/1958 n. 164 approvato reg. a Brindisi il
7/3/1958 al n. 1394 mod. I vol. 111

data N.

Importo del progetto	L.	348.000.000	Data della consegna	5/5/958
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,78</u> per cento		279.426.600	Data dell'incominciamento dei lavori	5/5/958
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		45.000.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30/4/959
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo a sez. ristretta mc.	5.144	800	= 4.115.624	=
2	37	" di sbancamento "	453	600	= 272.148	=
3	47	Calcestruzzo a Kg. 200 "	4.428	6200	= 27.454.282	=
4	70	Spianata di malta mq.	2.150	110	= 236.500	=
5	71	Stratificazione asfalto "	2.150	450	= 967.500	=
6	46	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	46	9000	= 422.550	=
7	48	Ferro omogeneo Kg.	939	130	= 122.171	40
8	65	Muratura tufo cm. 20 mq.	330	1075	= 354.750	=
9	43	" tufo e carparo mc.	100	5800	= 580.000	=
10	45	" tutta tufo "	140	4500	= 630.000	=
		sommano lavori a misura				35.155.525 40
		B) LAVORI A FORFAIT				
11	11	Cap. Spec. Rustico: 81/4x48/2x251.818.446			97.907.011	80
12	11	" " Tramezzi: Internaci 30/8x8/2x251.818.446			6.053.642	70
13	11	" " Pavimenti-marmi: 36/10x10/2x251.818.446			9.065.464	05
14	11	" " Infissi: 38/12/2x251.818.446			11.482.921	14
15	11	" " Impianti: 20/9/2x251.818.446			4.532.732	03
		sommano lavori a forfait				129.031.771 72
		totale lavori a misura e forfait				164.187.297 12
		a dedurre il ribasso del 7,78%				12.773.771 71
		restano nette Lire				151.413.525 41

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Leonardo POTI)

Visto:

IL DIRETTORE TECNICO IACP
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto: IL PRESIDENTE
(Comm. Con. Ubaldo VALLARINO)

